
MUNICIPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2025

15/01/2025

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/02/2025
Pregão eletrônico
9/2025 - PE
9/2025

REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de serviços por hora trabalhada com
caminhão caçamba, em atendimento às necessidades do Município de Schroeder, para
execução de serviços de transporte de saibro, pedras, seixo e outros materiais,
adequação de estradas de terra, movimentação de material, cascalhamento de ruas,
limpeza de ruas.

Participante: KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de transporte de seixo e saibro e outros materiais, com

caminhão caçamba traçado. Capacidade mínima da caçamba 12m³
em excelente estado de conservação. (Empresa é responsável pelo
deslocamento do caminhão até o pátio do Setor de Obras do
Município de Schroeder para iniciar as horas contratadas). - Serviço
de transporte de seixo e saibro e outros materiais, com caminhão
caçamba traçado. Capacidade mínima da caçamba 12m³ em
excelente estado de conservação. (Empresa é responsável pelo
deslocamento do caminhão até o pátio do Setor de Obras do
Município de Schroeder para iniciar as horas contratadas).

2.066,0 H 219,00 452.454,00

Total do Participante: 452.454,00

Total Geral: 452.454,00

14 de Fevereiro de 2025Schroeder,

JAIR BRIDAROLI

Prefeito


